
Câmara Municipal de Echapora- 
E Mad° de  São  Paulo 	 CNN: 02.652.66410001-60  

Praça  Riodante Fontana, 13-  Fone:  (18) 3356-1441 - CEP: 19330-023- E chapati. — SP 
vow& cam araech a pora.sp. go w.  br 	contat oacam a raech apora.sp.g ow.  br  

PORTARIA N° 04/2024 

DIRCEU APARECIDO SVERZUTI, Presidente da Câmara Municipal de 

Echapork Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

Art.  1° - NOMEAR, os seguintes servidores pertencentes ao Legislativo 

e Executivo Municipal de Echapor5 para compor a Comissão de Avaliação de Bens 

Patrimoniais da Câmara Municipal de Echaporã: 

Presidente: ElisAngela Rodrigues Moreira 

Secretária: Nilseia Mantai de Siqueira Vicente 

Membro: Ricardo Trevisan 

Membro: Ronaldo Souza Silva  

Art.  2° - A presente Comissão será responsável por reavaliar os 

seguintes itens para posterior baixa e encaminhamento A Administração Municipal: 

Patrimônio Descrição 
0182 Amplificador 1.600w 
0230 Caixa de som  master  com cabo (6 caixas) 
0241 Receptor para 2 microfones HT820 
0243 Receptor para 8 microfones HT840 
0245  Rack  
0246 Equalizador de som 
0265 Monitor  LCD  18,5" 
0270 Mesa soundcraft efx 1202 
0284 Microfone 
0286 Microfone karsect kru-362 sem fio 
0287 Microfone karsect kru-362 sem fio 
0320 Microcomputador intel core 15  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



Câmara Municipal de Echapora- 
E atado de Sio Paulo 	 CNPJ: 02.652.66410001-60 

Praça Riodante Fontana 13 - Fone: 08)3356-1441 -CEP: 19330-023 - Echapori — SP 
WeeN. C8 M a raech a pora.sp.gov.br 	contato@cama ra  ea'  apora.sp.g ov. br  

Art.  3°  - Revoga-se as disposições em contrário. 

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se. 

Câmara Municipal de Echapork 07 de maio de 2024.  

DI 	U APAR IDO SVERZUTI 

Presidente 

Publicada e registrada nesta Secretaria da Câmara Municipal de Echapor5 na 

mesma data supra. 

Ivo Willianjie Souza Lima 

Diretor de Secretaria 


	Page 1
	Page 2

